

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37Si 94/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 28. 3. 2018

Vážená paní
Š. D.
XXXXXXXXXX

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní D.,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k otázkám:

- 1) v období od 1. 9. 2012 do 31. 12. 2012:
 - a) kolik bylo u vašeho soudu nových nápadů
 - b) kolik trestních řízení bylo v této době pravomocně ukončeno
 - c) v kolika trestních řízeních bylo pravomocně rozhodnuto rozsudkem o schválení dohody o vině a trestu
 - d) kolik bylo podáno návrhů na schválení dohody o vině a trestu dle ust. 175b zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád (dále jen „trestní řád“)? Kolik těchto dohod bylo schváleno dle ust. 314r odst. 4 trestního řádu? Kolik jich bylo odmítnuto?
 - e) v případě dohod o vině a trestu schválených dle ust. 314r odst. 4 trestního řádu prosím ke každému jednotlivému případu o sdělení právní kvalifikace spáchaného trestného činu/trestných činů (ustanovení a odstavec zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník) a uloženého trestu a/nebo ochranného opatření.

a poskytnutí stejných informací rovněž pro období:

- 2) od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013;
- 3) od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014;
- 4) od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015;
- 5) od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016;
- 6) od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017;
- 7) od 1. 1. 2018 do 15. 3. 2018

Vám sdělujeme následující:

Otázka	a)	b)	c)	d)	e)
období 1	355	370	0	0	---
období 2	1073	1129	0	1	§ 250b odst. 1, 3, § 211 odst. 1, 5 písm. c, a § 211 odst. 1,4 TZ (kvalifikace TČ v návrhu na schválení dohody)
období 3	1069	1088	1	0	schválena dohoda (právní kvalifikace TČ dle návrhu SZ) uložen úhrnný trest OS 2 roky (§ 211 odst. 5 a § 43 odst. 1 TZ), podle § 81 odst. 1 výkon trestu podmíněně odložen (zkušební doba 36 měsíců), podle § 82 odst. 2 uložena povinnost náhrady škody
období 4	917	930	0	0	---
období 5	895	835	0	0	---
období 6	862	834	1	1	schválena dohoda - právní kvalifikace TČ dle návrhu SZ (§ 206 odst. 1, odst. 4 písm. d), uložen úhrnný trest OS 2 roky (§ 206 odst. 4 TZ), podle § 81 odst. 1 výkon trestu podmíněně odložen (zkušební doba 42 měsíců), podle § 82 odst. 2 uložena povinnost náhrady škody
období 7	252	122	0	0	---

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově